

Rechnung

Lieferung DI210502856 vom 20.05.2021; Ihre Referenznr.: RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210008735				
			*** Ihre Belegnr.: 253332				
1	20578		Unterlage zur Stangenführung HESTAL Unterlage zur Stangenführung für Ø 16 mm-Stange Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg	1	STCK	0,81	0,81
2	105000		ASPÖCK Minipoint RL li./re. ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 99 x B: 93 x T: 49 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,80 kg	5	Stück	4,55	22,75
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA200018984				
			*** Ihre Belegnr.: 241239				
3	63522		Gewebeabdecknetz 2,0x3,0m Abdecknetz 2,0 x 3,0 m, mit umlaufendem Expanderseil Ösenabstand 50 cm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 29,60 kg	5	STCK	20,25	101,25
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA200022008				
			*** Ihre Belegnr.: 244263				
4	63522		Gewebeabdecknetz 2,0x3,0m Abdecknetz 2,0 x 3,0 m, mit umlaufendem Expanderseil Ösenabstand 50 cm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 35,52 kg	6	STCK	20,25	121,50
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005151				
			*** Ihre Belegnr.: 249778				

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210502501

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	63524		Gewebeabdecknetz 2,5x4,0m Abdecknetz 2,5 x 4,0 m, mit umlaufendem Expanderseil Ösenabstand 50 cm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210007418 *** Ihre Belegnr.: 252039	4	STCK	31,23	124,92
6	63771		Aspöck Anschlusskabel DC-Kabel Aspöck Anschlusskabel 5 m lang, DC-Kabel 13- poliger Stecker, Bajonettanschluss 5-polig, DC-Kabel 2 x Abgang DC 3,0 m DC-Kabel	5	STCK	18,05	90,25
7	70		Frei Haus DC-Kabel	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	461,48
						19% MwSt.	87,68
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	549,16

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 71,24

Lief. an Adresse

 Fahrzeugbau Lowis GmbH
 Muldenweg 43
 52525 Heinsberg
 Deutschland